83 Mesnevi, 4/716 ve 1831.
84 Belâdür’ün, Hindistan’da bir ağacın adı veya ağacın meyvası olduğu söylenir. Beladür yenildiği

takdirde zihni açıp, anlayışı geliştirir. Fazla yenilirse, duygulara ihtilal (bozukluk) arız olup, insanı
delirtirmiş. Rivayete göre meşhur şair, kâtip ve tarihçi Ahmed b. Yahya (ö. 279/892), bu
meyvadan çok yiyerek hastalandığı için Belâzurî lakabıyla meşhur olmuştur. Bk. Gölpınarlı, a.g.e.,
4/254; Tahir, a.g.e., 4/400.

85 Mesnevi, 4/701 ve 1530.
86 Mahmûde, müshil ilacı olarak kullanılır. Bk. Gölpınarlı, a.g.e., 4/482.
87 Mesnevi, 6/1191 ve 3209.
88 Mesnevi, 2/375 ve 3695-7.